
Smlouva o nakládánís odpadem č. 20/1819

uzavřená pcidk ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
die zákona g odpadech, v platném ä úČinném znérú {déle jeri ,,zákon {j odpadech") a (dále jen ,,smlouva") níže

uvedeného dne mezi:

. AVE Ústí nad Labem s.r.o.se sídlem Neštěniická 779/4 400 ň7 Ústí nad Labem
" ÉO: 61329002 DIČ: C'Z61329002 P

zapsaná v obcho{jnín\ rejstříku vťdeném Krajským soudem \' Ústí nad Labem, poci sp. zn. C 7276
číslo bankovního účtu: .,_ _ , _
těl,: - " . . ' "' . - ' ""

. .
¶. '· "

dá le jel1 jako ,,zhotovitel"

a

Základní škola a Mateřská Škola Ústi nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
se šidlem SN? 2304/6, Ústí nad Labem [erltrLlm"400 11
IČO: 44226233
DIČ:
zapsaná v obchodním i'ejstňku vedeném soudzm v , pc}d"$?. Zlí
Kontakžni teleŕon:
Kontaktní email: '.'. '
email pic) zasílání elektronické fakturace: " i "' ""

dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a z!]otcg\/ite| dále společné též ,,strany" nebo .,smluvní strany" a jed noíllvě téZ ,,strana" nehe ,,smluvní
strana"

Pšilohy, jež tvoří rledil!1cu součásí téte smlouvy:

Při/c?hc7 C. :1 - SpE'ct/ikaC/7/' a výpc'ctcwý list
Příloha C. 2 - Sezncm svozových mist
Při7oha č. 3 - Semům L//gstn/ků odµůdu
Př//ůha č. 'q - PLsemné infGrn?clce q cc/padu

Stránka lze 6



l,
Úvod ní ustaň ove ni

l. Zhotovitel je osoba oprávněná k přev:zeíi odpadu a oprávněným provczovateiem zai'izeni určeného pro
nakládáMs danými druhy a kategoriemi odpadů, a to ve smyslu zákona o odpadech.

Z. Odpad je movitá věc bliZe s'gecifikgvána v příloze č. i téúj Emic!livy. Clbiednate| odpovídá za správné zMazeni
cdpčdu podle druhů a kat2gqrii!/ soukdu s katalogem odpzdú.

3. Svozové místo je místo dohodnuté sm!ijvntmi sirananii, kde bude připravena sběrná nádoba určená Xe 5'.'ozu
odpzdu; seznarn svozových mist je uveden v pň'ioze Č. 2 této smlouvy.

4. Sběrné nádoby jsou nádabV, do riichE je soustřeďován odpad. V přípedě, že je mezi smiwními stranami
sjednáno dle podmínek uvedených v této smlouvě lzejmérlä pak či. Vi.), posk','tne zhotcvitelobjednateli shěimé
ňádoä'/, j@ichž specifikace (typj a gočet uveden v příloze č. 1 této sn1|ouv'/. V případě, Ze objecinatei
poskytne !( převzetí oclpadu zhoío\/ilekm 'Aästni sběrné nádoby, je zhoíovltel op'ávnén schvá!it typ a velikost
úkových sběrných nádob pjkd reáiuci plněni této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje orávů tile své úvahy
ůcknítnouz neschválenou sbérnou nádobu objedn?.te|e.

5. Služby A jsou s|užby poskVtwané zhotovitelem oôjednatdi v pravidelných intervalech, a to zejména sběr, svoz
a ujl'acován|' odpadu so'jstřed'ov2ného objednatekm ve sbě:'ných nádobách. jednotková cena za Služby A j'2
uvedena '.' přiioze Č. 1 tétci smlouvy (dále jec ,,jednotková cena za Služby A").

6. Služby B jsou služby scuvisejici s nakládáním 5 odp2dy posky[o\'ané zhotcvitelem objednaEeli, jako"ň'ápř,
cloµrôva apod. ajžšÍspEclfika£e ajednotková cena za S|uZt}\' E! jsou uvedeny v přílcze č.ltéío sm!ouvyjdák jen
,,Jednotková céna za Služby B").

7. Siužbý - nakládání s odpadem jsou skiŽbj' poskytcvané zhcítovitelem objednateli za zpr?ccµ/aÍ c:Qpadu (ti-
vyuZití a/ľíebg odstraněni). Paskytovárii těchtc služeb bude účtováno zhctovitelem objednateli v při'padě, Ze
služba ;"iŽ není zahrnuta vjeánotkové ceně za Služôy A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena
v př!'loze č. 1 této smlouvy Ĺdále jen ,,Jednotková cena za nakládání s odpadem"}.

8. Poskytované služby jscLl ve svém souhrnu SiuZby A, společnž se SiuZbami B a Službami - r|ak!ájá!1i s odgadem,
které jsou po5kyto\'árjy zhotovitelem cbjednateii.

ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotcvitel se touto smlouvou zavazuje gřebírat odp2d'/ cd objec!rmteie, jejichz bližší specifikace je uvedena v
přÍ!o2e C. i a s převzatými odpady näkláúat v sou!adu se zákonem C1 odpadech., tj, zajistit jejich Sběr, svciz i3
zp'3covárl:(tj. zajistit Služby A a Služôy- !)äk!ádárlí5 odpadeÍn), e to za ljocin1ir)ek stanovených íoutc smlouvou.

Z. "l případě, Ze byly 5jednánv, se touTo sm\ouvou zav?zule objedna'teli rovněž S\uZby B.
Jedncňkcivá cena za SluZb',' B bude hraze:íä objednatekm spokCně sjednotkavoů ccrxju za Služby A ä
iednotkovou cenou za R2k!ádáni 5 odpadem 2ä poskytovárii SluZeô A a SluZeb - naleládánis odpadem.

3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem pi'edávzt odpady zhotoviteii pci dobu ljčin|?esti této smlowy, a ii3
služby Úloto\/itekm dle a. ii odst. ltéto smlouvy, tj. ji) za SiúZtjý A zaplaíit zhQtMtelijednotko\/DL}

cenu za SiužDy a a (ii) ze SluZby - nakládáni s odpadem zaplatit zhoíovitdi lednotko'/clu cenu za nakláiáM
s odpadem sjednanou 'j přibze C. 1této smlouvy a za plněni íjcskytcgvaná zhc)to\/iteiem dk' ČI, l!, odst. 2 této
smlcuvy, tj. {iii) za B zapláEit zhotoviteú jednotiícwou cě!?ú za SluZôy 3 sjedržmou v č, 1 táro
smlouvy (Jednotková cena za Služby ä, jednotko\/á cena za nakládáMs odpadem a jelnotková cena za S!UŽby
s!)Q|eCné dále též jakc .,Cena služeb").

4. Smluvríl strany sc dohody, že odpad je převzatý zhotovitdeni v okamžiku, kdy jej převezme od eSjednatele
gřímci zhotovitd neho t?etíosoba, jež je smluvně ujlštěná zhoíovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě gro
zhotg\/ite|e jdá!e jen .,,dopravce"j. Zhotovitd si vyhrazuje právo odn1ítnouí převzEtí odpadu, pokud v dúsmdku
změny povoleni nebo ?rov(jzního řádu !íoncavých zařízení (tj. zejména skládek), na které je přijímán odpad,
nemá nadále pôvoíeno při;Ímat íento druh odpadu nebc z jiných cibjektNn:'ch důvodů nezávislých na vůli
zhotovitele.

5. Okamžikem µŕevzetí odpadu zhotovite,'("ní do 2ař|'zeni uríenéiio pro nakládání s odpady se v!astm"kem odpadu
stává zhoto'!ite! ve smysiu ust. § 16 odst. i zákona o cdpadech a ve vztahu k tôrnLlto cdpadu má zhotovitel
všechny povinnosti provozovatele zařízení stanovené zákonem Cl edpadech.

6. Smluvní strany se eiohodly na tom, že níístem předání a převzetí odpadu, a tedy i místem nabžent odpadu je
svozové místo uvedené u kol]kréim'ho drLĹI?L| odpadu v příloze Č. 2 tém smiouuy.

Stránke, 2 ze! ti



lil.
Práva a pavinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit sběr odpadu soustŕeděného ve sběrných nádobách a zajistit jeho svoz ze
SVO2O\/éhCl mt'stč, a těl V rozsahu a Frek'/erlä die přÍlohy č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) zajistitvolný přistup ke sbérnYm 11ádobám v době probihajÍciho svozu.
b) ujistit sjizcincist vozov'el<.e schůdncst Ňístupových cest vedoucích přímc k jednotlivým sbě:-r}ým nádobám;

výjimkou pozemnlch komur.ikaci ve vksmíctvi státu, kraje neha obce.
c) zajistit scmstřed'ováni' cdpadu do sběrných nádob !1ä svczovém místě a sDučasné za jistit, aby odpad nebyl

ukládán mtmosběmé nálcíhy. V případě, že bude odpad soustřed'ován odložen vedle sběrných nádob,
zhotovitel není povinen takový odpad převzit.

d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnDcovánl" přebitanéhc: odpadu odpadem, na který se nevztahuje tatu
sm|oLĹU[..

e) vrátit 2hoto\/ite[i ve lhůtě 5 dnů cde dne ukcmčení áčir}l1osÉi této smloůvY '/šechllV jím pronaiatC sběmé
nádoby, a to v řádném stavu, c|dpo\/íciajicím běžnému opotřebenI.

f) zaři!zo\/at odpad podie druhů a kategorii v souladu s katalogem odpadů. "'"""
3. Oiýednate! se zavazuje předat zhotovitc-li veŠkeré údaje, informace a/nebc dokumentaci týÉcajÍcÍ se odpadů, jejíž

předání právni.předpisy (fi zejmén3 žákem o odpadech a/neba podzákonné právní gředpisy) pro daný dmh
předávaných odpadů vyZaduji, není-li mezi stranami dohodnuto jinak. Tato dokumentace v podQbě písemných
informací e odpědu tvaří ?řilohl.i Č. 'i - ,,Písemné informace o odpadu", která je tak nedílnou součást této
snlkju\/y.

4, V případě, Ze je svoz odpadu podmíněn označením sběrné nádoby svozovou znémkcu, předá zhctovitel
objednateli paušálM a/nebo jednorázcí'é svozové známky (samolepkyj. Objednatel je povinen označit
nádoby těmitQ známkami a pouze takto označené sběrné nádoby slouží k soustřed'ováModpadu objednaíelem
a svozu od?adlj pcdle této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprá'měn cdmftnout svoz odpMu v přl'padě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjMnané
?o\/inmstí nebo je oljjednatGl v prodlenis úhi"a&u kEerékoliv částky cíle této smlowy.

t3. Převzetí odpadu, na ktézrý se nevztahuje tato smlouva, ň1L"SŽť? být provedeno pouze na záLadě c!perati\/rlí
objednávi<y ohjednatele a/nebo dodatkem k této srn!ouvě. objednávka musí být učiněna pisemně, musÍ'í 17ĺ být
uveden druh cdpadu, svozové místo a doba tr'ján|'. jjo kterou má být sluZba zhotovitelem poskytováná, přičemž
c€ňä takto provedeného plnění bucfe stanovém dohodou smlmních stran mimo režim této smlouvy.

lV.
Cena plnění platební podmínky

1. Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v pŕi|Qze č. 1, a to bez daně z přidané hodnoty, která bude
při?oČtel?a v dítuálni zákonné výši

2. Cena služeb bude vyúČtována vždy za fakturačŕši období, které je uvedena v pŕi!oze č. 1 smlouvy. Zhcncwitel
vystaví daňcvý dokhd (dále jen ,,faktura") za Poskytcvané sluŽby a adešie jej na sjednanou zasílací
adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná 14. den úde dnE jejího vystäveni. Zhotcvitel je oprávněn vYúčtovat
cenu ljravidel|7ÝcE a opalcujicich se služeb před jejich pos|(Ytm1úrn, a to za předpddadu, že rozsač a cena
pos kýtcvanýá sluŽeb jsou smluvními stranami dohodnuty Medem.

3. Zhotc}\'i:E| je ůprávn& ob,jednaíeii vysEavit doručovä jzkcukdiv fakturu pcd!e této smiouvy \/ elektronld(é
podobě, a [(j na e-mailovou adresu objednatele uvedenou vtétCi smlouvě. Objednaíel udéluje zhotoviteli
soL;l7|as k zasilánía t)oLjž['\'ánifaktur{daňo\'ých dokladů} v elektronlcké podobě ve smyslu ustancvení§ 25 odst,
3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hcdnoty. Elektronická faktura ve smyslu tohotc Llstancl'lenÍ srnloův'/
bude \'yhcito\/eaa ve formátu ?DF.

4. Všechny platby podle této snilouvy se WOváclí bezhotovostně na Účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo úČtu,
měnu platby a variabilní symbd či způsob jeho určeni uvede zMtovitei vždy na faktuře. Náklady spcjcrE
s úhcadou závazků dle tétú smlouvy bankovní poplatky, µoštovnÍ poplatky) ňěSE každá ze sm!uvn ich stran
sama.

Stránka 3 ze 6



5. ?i'ipadne-li posíeclM den sgleítncsti na den praĹQ\/niho volna nebo wacovnÍho klidu, pak jE dneni splamosíi
nejbližä' následujicí pracot'niden. .

' 6 Platba objedmtele 'e povúuje za uhrazenau, ;é ii řádné ide!]tifiko\/ána (označena varíabiiním symbolem) a
připsána v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví té'to smlouvy.

7, ZménV ba|?ko\/rl|ch účtů jsou si 5m|uvnistrany pcvinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit.
8 Oslätni fi'ípacirié platby podie té'tcj srnlouvy jnapŕ smluvní pokuty, Škod"y, úroky 2 prodleni, další nákledy,

náhrady, odvody ä pcipktky) jsou splatné na vYzvu k jejich úhradě. Plätôy dle tohoto odstavce je gcµ/iner)
zhotovitel vyúčtovat samcstztnou fakturou, poµřípadě společně s fahurou vystaver7GL| na Cenu siužeb.
Spuizčné faktura je spktří.á 14. den ode dne jejího vystavegi.

g. Smluvní strany si sjednává jí., Že případné lleidentifikovaÉefné platby goskytnuté objecinatelem bankovní' úCet
zhotcMtele 8cďc i přeylatky je zhotcvitel oprávrRhi, dle své úvahy, z3pcčĺs[ ne přísIušenství kterékcli s'jé
gohledávky za objednatelem, Cl poté na jistinu téío své pohledávky za objednatekm.

10.Ceria služeb dle této smlouvy se z'/\/šujE:
aj při naL'ýšeni'\/stuljnich nákladů zhoto'iitele podÍ|ejÍcích se ne Ctně služeb (íj. zejména při zvýšeni nák!edG

zhoteviteie, ruípŕ. v souvisbsti se změncu právním předpisem s?ano'je/}é výše popiaku za cklZdání odpadu
na sk!áciky nebo jakéhokoliv jlnéňo poplatku sianovenéhc \/ budoucnu); žakové zvýšeni je vůči objednateli
účinne od prvého dne náskduji'cí'ho kalendáŕniho měsíce po měsíci, v rtémž zhotcwite! zvýšeni sjednané ceny
písemně ohjednateli oznámil;

b) c) miru inAace vyjádřeríou přírůstkem průměrného roČniEo indexu spoířebítelských cen pcdk 'ůáajů
zvěřejRériých na internetových strá nkách Českého stetistického ůřzdu u gi'edchozí 1<alendářtú rok, přičemž

. ke zvýšeni Ceny služeb o iúflzci může dojít každoročně, vždy s ůCinncsti od l. ledna ?řís|uSné|ľo kaľendářníhc
roku následuji'cího pc) k2|enciářRiŕn roce, 'lé kterém nabyla tato smlouva účirtnosti, Zhotovitel Nsemne
informuje objednatele q nové výši Ceny služeb. Zhotovitel jíž ogl"ávněn pi'semně informovat cbjedrtatcle {j
nové výši Ceny služeb společně se zaslái]|'m faktury, a to i v elektronické podobě die článkc lV. odst 3
smlouvy, ve které již bude uvedena nová výše Ceny služeb.

V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

L Pro případ prodkrň objMnaíele s úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky zhctovitele podie této
smlowyje objednatel povinen zaplatit zhoEoviteli smluvní úrok z prodleni"ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
i zapoCatý den µrôdkni.

2. Pŕedá-li objednatei zhcNo\/ite|l odpad, který nespiňujc- kvalitatívni" parametry deklarované v vystavené
dle článku Ill. odst. 3 této snlloL!vy, resp. jedr)á-:i se (j jiný driíh odpaclu, než ktetý je uveden v přílcze č. i tétc
5mlc}ut.'y, má právc převzetí rakového adpadu odR7!'tno(jt, a tcj i \/ případě, Že ;i?edávaný odpM je
rievhocMý pouze z části.

3. Zhořovitel je oprávněn uplatnit näcik Eä zaplaceni smluvni pokuty ve výši 300,- KČ, dostane-ii se dci
prodlení s úhradou jal(éhol(cliv!plněrlí dle této smlouvy, a to (j více než 3C) dní ode dne sgktncsti ddňo\'éi\c}
dokladu - kktury, kte'ým ôy|o! toto plnění 2j]oťo'jitelem u abjednätek upl2tněno. Tim není dotčeno právo
zhctovíteie na útok z prodleríi a jprávo zhotcwitele odstoupit ad smkuvy dle a. VIl. Eéto smloLivy.

4. Zhotovitel je oprávněn uplatnit párd{y ria úhradu smluvni pokuty vyplývající z či. v. odst. 3 této smlouvy. a to j
opakowmě.

5. Uplatnérl|'m Mrcku zhotůvitele ¢ía smluvnipokutu dle CI. V, odst 3 této smlouvy nenídotčeno právci zMZovizeie
na náhradu škody. Ustanoveni S 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoni'k, ve znění pozděýich gředpisu,
se nepoužije.

VI h

Nájem sběrných nádob

1. Zhotclvii"e| se za'iazuje přenechat do uži"vánI z@ úplatu sběrné Mdc:by zhotovitele dle specifikace a
v počtu uvedeném v přilom Č. 2 této smlouvy (dále také jzko ,,předmět nájmu").

.2. Gbjednatd proňlašuje, že se seznámil se stavem ?ředmětu nájmu neshledal Zádrié faktické či právni' vady,
které by bránily jeho ljží\'áni k účelům toůt? smlouvou sledovaných a íl tomto stavu ;3 u podmiriek dále v této
smlouvě stanovených jej dc: nájmu přijímá.

Sttinka 4 ze 6



3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako úst jednotkové ceny z?. Služby B v příloíe
č. 1, a to bez daně z přidaně hodnoty. Pokud cena nájmu není uveclena jako část jednotkové ceny za SiuZby B
pleti, že cena nájmu sběrných nádob je již zahrnuta vjednotkové ceně za SluZby A.

4. Objajnatel je povInen předmět nájmu:
a) užívat ve shodě s účelem smlcuvy, hcspcdárně a účelně;
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením;
C) vrátit zhotoviTdi bez zbytečného odklědu v přípaclě, že jej nepotřebuje pro plněni účelu smbUvY nebo je

řádně nevyLiZivá;
d) užívat při dodůovánf všech požárních, bezpečnostníCh, |1ygienických a dalších předpisů, které se vua hují

k jeho Cirinosti; .
e) předložit zhotoviteli na jeho žádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů od doručení takové žádosti

objednateli;
f) řádné uživaí, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným ucházením a provozninN

Lldálostmi.
S. Zhotovitel:

á) je povinen ke dni úCirmosti této smlouvy předat objednzteli předmět nájmu, pokud se strany nedcmluvi
jinak;

b) je oprávněn žádat' vráceni předmětu nájmu, neužívá-li objednatel předmět nájň"líj řádně, případně je uzívá
K.. %

v rozporu s účelem, ke kterému má sloužit;
C) je oprávněn odebrat cjb]edn2teli pi'edrnét nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlcuvou sjědnané

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv čásíky dle této smlouvy.
6. Pokud nájem předmětL| nájmu není součástí :zhotovitelem poskytovaných služeb, tento článek V!, se nepoužije.

VIl.
Doba trvánísmlouvy a její zánik

1. Smlouvě se uzavírá' na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podplsu smlouvy oběma smluvnImi
stranami éil úCinnosti dnem nabytí účinnosti zákonz o odpadech, který zruší a zcela nahradí zákon č. 185/2001
Sb., e odpadech.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny 5mic}ijvu vypovědět s výpovědní dobou 3 měsíce. Zhotovitel je oprávněn
v\/µQvédět tuto $m|oijvLi s výpovědní dočou jeden měsíc v případě, že dcjde ke změně podmínek pro přijirnání
odpadu do koncového zařízeni, či nastanou4i jiné důležité µrovozni důvody na straně zhcltovitefe. Výpovědní
doba počíná běžet prvního dne měsíce následujíciho po niésici, v němž druhá smluvní strana cbdrží písemnou
výpověď řádně doručenou nei její adresu uvedenou v záhkívi této smlouvy.

3. strany se dohodly, že dosévacini závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním se
poále § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve z:íéni pczdějšich předpisů, zcek ruší ä nahmzují se
touto smbuvou. Výjimku tvoří závazky, které v2nik|Y z důvodu porušeni poí'innosti z uzavřených dosavadních
smluv mezi smlu'mími strana mi, např. smluvní pokuta

4. Zhotovitel má právo od této smlouv'/ odscoupit,
(i) 'j případě podstatného porušeni smlouvy objednatelem, tj. zejména dostane-li se objednatel do prodkní s
úhradou úplaty za pos|<\'tnLitá plněnIm základě daňového dokladu - faktury o více než třicet (30) dnů ode dne
splatnosti daňového dokladu;
(iii u ?řipadě podstatné změny okolnosti, ke které dojde po uzavřeni této smlouvy, tj. zejména, xdy u
zhotovitele dojde ke zvýšeni nák!edú na pcskytované služby (např. v souvisiosú se změnou právnírň předpisem
stanovené výše poDkt·ku za ukládání odpadů ň2 skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného
právním předpisem v budoucnu), v důsledku čehoZ zhotovitel v souladu s touto smlouvou zvýší cenu
pGskytcvaných služeb a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovat oprávněnost takového zvýšeni ceny;
(iii) v případě, že zhotoviťel pozbyde příslušné oprávněni či povoleni nezbytné k provozu zařízeni, ve kterém
nalcládZ s odpady uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné clpráv!]ě|li či povoleni nezbytné k
nakládáni s jednotlivými druhy odpadů, které jsou uv2dEny v této smlouvě; nebo
{iv) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele.

5. Oznámeni o odstoupení doručí zhctovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlevi této smlouvy. ÚCinky
odsto upeni nastávají ke dni, kdy objednatc! obdrží písemné oznámeni (j odstoupeni od smlouvy. Odstoupení od
této smlouvy má účinky jen do budoucna. V případě odstoupeni některé strany od této smlouvy nejscu strany
povinny si vrátit plněni, která si na základě této smloúvY doposud poskytly, a zůstáväµ zachovány veškeré nároky

__. Srrě.nka 5 ze 6



ktEré stranám z tétc smlouvy a vsoUvis|ostj s ni vznikly dů doby odstswpení od ní. V případě odstoupeni cd této
sm|ou'jy se oijě sm!uvni strany uwazují vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou nejpozději do
1 měsíce ode dne doruCeni oznámeni o ods'tcupEni od této smIowY.

Vllí.
Prorogace

i. Strany se dc}hod|V, Ze v případě jakýchkoliv sporů dle tétc.s|rĹiouvy, je místně přis|ušný ObvGdr!í soud pro Prahu
1Cl, případně Městský soud v Praze.

lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvrúch stran touto smlouvou se řídí zákonem o odpadech, ve mění pozdějších
předgisů i5 zákonem C. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisŮ.

2. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat cscbni úde je fyzických osob vystupujicich na straně
druhé smluvní sti'äňy jakozto subjektů údajů, a to pro účely související s uzaviránim a plněním této smlouvy,
ochrany jejich právních nároků a plněni prä'nicli povinností. Každá ze smluvních stran informuje své
zaměstnance a další subjekty údajů d zpracováni jejich osobních údajů druhou smluvní strancu. Informace o
zpracování osobních údajů ze strany zhmovitele jscLI dostupné na adrese http://www,ä\'e,cz/cs/ochrana-Udaj'.j.

3. Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvnich stran, a tej
v podobě nové písemné smlouvy, jenž v plném rozsahu nehradí tutů smlouvu a bude předsta'/ovat úplnou
dohodu smluvních etran ii?. předmětu plněni.

4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost Ci nevymahatelnost některých ustanoveni této smlouvy nemá vii'.'
na existenci, platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustancvení této smicuvy. Smluvní strany se zavazli:;"i
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této smIoLlvy ustanovením platným, účinným a
vymahatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu a Účelu původrilhc Ustano'/eRí smlouvy.

5. Strany sjednávají. že v rámci smluvního vztahu založeného touto snilowou mají ustanoveni zákona, jež nemají
donucujici účinky, přednost před obchodními zvyklostmi. U5tanůveni § 558 odst. 2, věty druhé zákona č.
89/2012 5b., abčanskéhc zákoníku, ve znění pozdějších přeclplsŮ, se nepoužije.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveMch.
7. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že ž:ádný závazek z této smlouvy ríe,nífixnim závazkem podle § 1980 zákona

c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V 'isti nad Labem dne 25.02.2021 V 4°Ĺý- áM

e '

·' .F

AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Hana Málková, Lenka Ncwáková
refížrentky zákaznického centra

zhotovitel

dl

objednatel

Stránka 6 už S



Příloha č. 2 ke smlouvě o nakkádání s odpadem č. 20/1819

Seznam svozových mist

Svozové mlsto pravidelněho svozu . . Číslo Číslo Počet nádob Typ nádob ke Nádoba v Roč?i , . Interní čísloCis[d poprsne . - . "i přepocet Sezona svozu Koc! odpadu . .odpadu orientacm dodat. ke svozu svozu na.mu smlouvy/objednavkysvozu
Ůsů nad Labem Vaňov, Ve Stráni 74 1 1 SKO 110L ANO 52 01.012021- 200301 20/1819

L

P



Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. 20/1819

Specifikační a výpočtový list

Služby A

směsný komunálni odpad (SKO) 110L svoz 1 x týden (52/rok)

Množstvi/Mj

. 1 JV

Jednotková cena za Služby A . .
(v CZK bez DPÍĹ) lnterni cislo smlouvy

2 902,97 20/1819

Služby B Množství/Mj/
Počet

Jednotková cena za Služby B
(v CZK bez DEH)

Jednotková cena za nakfádáni
s odpadem (V CZK bez DPH)

,
,Interní číslo smlouvy

Služby — nakládáni s odpadem MnožstvI/Mj interní čÍslo smlouvy

200301 Směsný komunální odpad IT
150101 Papír IT
150102 Plasty IT -
150107 Sklo IT - ·

Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), přičemž
částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné výše jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jedmtek výkonu.

Fakturační období: lx čfvrtleti

:


